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Cocktails

Aperol Spritz Fr.11.50

Aperol, Prosecco, Mineralwasser, Sprite

Hugo Fr.11.50

Prosecco, Holunderblltensirup, Minze, Limette, Mineralwasser, Sprite

Marito Fr. 9.50

Marito mit Mineral oder Sprite gespritzt

Cocktails Alkoholfrei

Ipanema Fr.9.50

Limetten, Ginger Ale, Rohrzucker

Florida Fr. 9.50

Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine Sirup

Aperol Spritz ohne Fr.9.50

Aperol, Prosecco, Mineralwasser, Sprite

Hugo ohne Fr.9.50

Prosecco, Holunderblitensirup, Minze, Limette, Mineralwasser, Sprite



Siifte

Orangensaft, Tomatensaft

Mineral (Offen)

Coca Cola

Mineral mit oder ohne Gas
Sprite

Eistee Lemon

Rivella rot

Fanta

Mineral (Flaschen)

Coca Cola, Zero
Rivella Rot, Blau

Mineralwasser mit und ohne Gas
Mineralwasser mit und ohne Gas

Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale

Apfelshorley

Mohl Alkoholfrei
Mohl Trib oder Klar
Red Bull Dose

Bier offen Ausschank

Stange Hurlimann
Kibel Hirlimann

Flaschen Bier

Feldschlosschen
Feldschlosschen Alkoholfrei
Huarlimann

Schneiderweisse Blond
Schneiderweisse Original
Schneiderweisse Alkoholfrei
Quollfrisch

20 cl Fr. 4.80
20cl 30 cl 50 cl

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

Fr.3.20 Fr.4.20 Fr.5.90

33 cl Fr. 4.80

33 cl Fr. 4.80

33cl Fr. 4.80

50 cl Fr. 5.90

20 cl Fr. 4.60

50 cl Fr. 5.90

50 cl Fr. 6.50

4,2% 50 cl Fr. 6.50

25 cl Fr. 6.50

52% 25cl Fr. 4.20

5,2% 50cl Fr.6.10

Vol.%

52% 33cl Fr. 5.20

25 cl Fr. 5.20

48% 50cl Fr. 6.50

53% 50cl Fr. 7.50

53% 50cl Fr. 7.50

50 cl Fr. 7.50

48% 50cl Fr. 6.50



Kaffee

Kaffee Créme Fr. 4.60
Espresso oder Ristretto Fr. 4.40
Cappuccino Fr. 5.20
Milchkaffee Fr. 4.60
Latte Macchiato Fr. 5.90
Kaffee Melange Fr.6.20
Kaffee mit Alkohol

Coretto Grappa Fr. 5.90
Kaffee mit Baileys, Amaretto Fr. 8.00
Kaffee mit Zwetschgen, Williams,

Krauter, Pflimli, Kirsch Fr. 8.00
Kaffee Luz mit Zwetschgen, Williams,

Krauter, Pflimli, Kirsch Fr. 8.00
Flammli Fr. 8.50
Milch (Kalt/Warm)

Heisse/Kalte Ovomaltine oder Schokolade Fr. 4.70
Heisse oder Kalte Milch Fr. 3.50
Melange Fr. 6.30
Tee Vol.%

Diverse Teesorten Fr. 4.60

Schwarz, Frucht, Kamille, Griin, Pfefferminze, Verbene
Rooibos,Exotic Mango & Ingwer

Jégertee 44% Fr. 8.00
Froschli 17% Fr. 8.00



Vodka

Russian Standard
Trojka Weiss
Trojka Rot

Trojka Black
Trojka Green

Whiskey / Scotsh

Gold Label Whiskey
Red Label

Black Label

Chivas Regal

Whiskey / Bourbon

Four Roses Bourbon
Jim Beam Bourbon
Jack Daniel's Tennessee
Canadian Club

Whiskey / Single Malt
Dalwhinne
Lagavulin

Talisker Storm
Oban

Whiskey / Irish Whiskey
Tullamore Dew

Cognac

Grand Marnier Cognac

Martell Cognac
Rémy Martin

VO].Ogo

40%
17%
24%
17%
17%

40%
40%
40%
40%

40%
40%
40%
40%

43%
43%
45,8%
43%

40%

40%
40%
40%

Fr. 7.00
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.00

Fr. 8.00
Fr. 9.50
Fr. 10.00
Fr.11.00

Fr. 10.50
Fr. 10.50
Fr. 10.50
Fr. 10.50

Fr.11.50
Fr.11.50
Fr.11.50
Fr.11.50

Fr. 10.50

Fr. 10.50
Fr. 10.50
Fr. 10.50

4cl

Fr. 13.00
Fr. 9.00
Fr. 9.00
Fr. 9.00
Fr. 9.00

Fr. 11.50
Fr.12.50
Fr. 13.00
Fr. 15.50

Fr.13.50
Fr.13.50
Fr.13.50
Fr.13.50

Fr.15.00
Fr.15.00
Fr.15.00
Fr.15.00

Fr.13.50

Fr.13.50
Fr.13.50
Fr.13.50



Grappa Vol.%

Pasanella 40%
Barbera, Amarone, Brunello 43%

Aperitifs / Spirituosen /Schniipse

Williams 41%
Zwetschgen, Pflimli,

Kernobst, Krauter 40%
Kirsch 40%
Vieille Prune/ Vielle Poire 40%
Martini Bianco 15%
Campari 23%
Cynar 16,5%
Fernet Branca 40%
Sambucca 40%
Appenzeller 40%
Ramazotti 30%
Amaretto 28%
Pastis 45%
Baileys 17%

Weitere Spirituosen auf Anfrage.

)

2C

Fr. 6.00
Fr. 8.50

4cl

Fr. 9.00
Fr.13.00

Fr.7.00

Fr. 7.00
Fr. 7.00
Fr.13.50
Fr.7.00
Fr. 7.00
Fr. 7.00
Fr. 7.00
Fr. 8.00
Fr. 8.00
Fr. 7.00
Fr. 8.00
Fr. 7.00
Fr. 8.00

Alle Spirituosen mit Zusatz Cola, Sprite, Eistee, Mineral -> +

Fr. 3.00

Alle Spirituosen mit Zusatz Tonic, Bitter Lemon O-Saft ->

Fr. 4.60

Preisanderungen vorbehalten

+



